
UCHWAŁA  Nr XXIV/ 127 /2008
RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2009 rok

Na podstawie § 90 ust. 1 i § 102 Statutu Gminy Jaraczewo uchwalonego 
uchwałą  Nr  XXXVIII/232/2002  Rady  Gminy  Jaraczewo z  dnia  29  sierpnia 
2002  roku  (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  Nr  119,  poz.  3325  ze  zm.  )  uchwala  się, 
co następuje:

§  1.  Zatwierdza  się  plan  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Gminy 
Jaraczewo na 2009 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  przewodniczącemu  Komisji 
Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXIV/ 127/ 2008
Rady Gminy Jaraczewo
z dnia 30 grudnia 2008r.

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Jaraczewo na 2009 rok 

I kwartał:

1. Kontrola  działalności  merytorycznej  i  finansowej  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w 
Jaraczewie za 2008 roku.

2. Kontrola wykorzystania dotacji przez Bibliotekę Publiczną Gminy Jaraczewo za 2008 
rok. 

3. Kontrola wykonania budżetu Gminy Jaraczewo za 2008 rok i wydanie pisemnej opinii 
do Regionalnej Izby Obrachunkowej  oraz udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.

4. Sprawy bieżące.

II kwartał:

1. Kontrola działalności statutowej  oraz gospodarki finansowej  Komunalnego Zakładu 
Budżetowego w Jaraczewie.

2. Kontrola wykorzystania dotacji przez organizacje pozarządowe.
3. Sprawy bieżące.

III kwartał:

1. Kontrola  pod  względem  rzeczowym  i  finansowym  wykonania  planu  remontów 
placówek oświatowych.

2. Kontrola wykonania uchwał podjętych w I półroczu 2009 roku. 
3. Kontrola wykonania budżetu Gminy Jaraczewo za I półrocze 2009 roku. 
4. Sprawy bieżące.

IV kwartał:

1. Kontrola  pod  względem  formalnym,  trzech  losowo  wybranych  postępowań 
przetargowych, przeprowadzonych w I, II i III kwartale 2009 roku.

2. Analiza realizacji inwestycji w 2009 roku.
3. Analiza projektu budżetu Gminy Jaraczewo na 2010 rok. 
4. Sprawy bieżące. 

Oprócz wymienionych zadań w planie pracy, Komisja jest do dyspozycji Rady Gminy 
i przeprowadzi wszystkie kontrole zlecone przez Radę. 



UCHWAŁA Nr  XXIV/ 126 /2008
RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Gminy na 2009 rok. 

Na podstawie § 34 Statutu Gminy Jaraczewo uchwalonego uchwałą Nr 
XXXVIII/232/2002 Rady Gminy Jaraczewo z dnia 29 sierpnia 2002 roku (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. Nr 119, poz. 3325 ze izm.) uchwala się, co następuje:

§  1.  Ustala  się  plan  pracy  Rady  Gminy  Jaraczewo  na  2009  rok 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do Uchwały Nr XXIV/ 126/2008
Rady Gminy Jaraczewo 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

PLAN PRACY 
Rady Gminy Jaraczewo na 2009 rok

I Kwartał

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy za 2008 rok.
2. Przyjęcie  uchwały w sprawie  ustalenia  wielkości  opłat  za  pobór  wody i  odprowadzanie 

ścieków przez mieszkańców gminy Jaraczewo.
3. Uchwalenie zmian w Statucie Gminy Jaraczewo.
4. Przyjęcie informacji z realizacji uchwały Rady Gminy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminie Jaraczewo.
5. Przyjęcie sprawozdań z działalności Stałych Komisji Rady Gminy.
6. Sprawy bieżące.

II Kwartał

1. Analiza wykonania budżetu gminy Jaraczewo za 2008 rok.
2. Przyjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2008 rok.
3. Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa w gminie Jaraczewo.
4. Przyjęcie informacji z realizacji ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

w 2008 roku.
5. Przyjęcie informacji z działalności przedszkoli.
6. Przyjęcie informacji o przygotowaniach  do wakacyjnego wypoczynku dzieci i młodzieży z 

gminy Jaraczewo.
7. Sprawy bieżące.

III Kwartał

1. Przyjęcie informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2009 roku.
2. Przyjęcie informacji z działalności Rady Gminnej Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe, 

Uczniowskiego  Klubu  Sportowego  ZODIAK,  Szkolnego  Związku  Sportowego  i 
Jaraczewskiego Stowarzyszenia Tenisa Stołowego.

3. Przyjęcie informacji z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaraczewie.
4. Przyjęcie  sprawozdania  z  realizacji  gminnego  planu  gospodarki  odpadami  w  gminie 

Jaraczewo.
5. Przyjęcie informacji o stanie bezrobocia w gminie Jaraczewo.
6. Sprawy bieżące.



IV Kwartał

1. Przyjęcie  informacji  o  złożonych  oświadczeniach  majątkowych  przez  radnych  gminy 
Jaraczewo za 2008 rok.

2. Uchwalenie stawek podatków obowiązujących w gminie Jaraczewo na 2010 rok.
3. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

na 2010 rok.
4. Uchwalenie na 2010 rok rocznego  programu współpracy z organizacjami  pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.
5. Uchwalenie budżetu Gminy Jaraczewo na 2010 rok.
6. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Jaraczewo na 2010 rok.
7. Przyjęcie planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Jaraczewo na 2010 rok.
8. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy.
9. Sprawy bieżące.




